

ZTOVE NORDIC ApS

Landbrugsvej 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 40 26 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Peter Aagaard Favrholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTOVE NORDIC ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 40 26 20 91
	Stiftet: 15. februar 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ztove ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af husholdningsapparater og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276.594 kr. mod 529.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.611 kr. mod 412.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	276.594	529.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.757	1.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.260</u>	<u>-2.324</u>
Resultat før skat	293.091	529.021
2 Skat af årets resultat	<u>-64.480</u>	<u>-116.385</u>
Årets resultat	<u>228.611</u>	<u>412.636</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>228.611</u>	<u>412.636</u>
Disponeret i alt	<u>228.611</u>	<u>412.636</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.440	184.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567.633	79.139
Tilgodehavender i alt	<u>601.073</u>	<u>263.532</u>
Likvide beholdninger	408.181	418.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.254</u>	<u>681.864</u>
Aktiver i alt	<u>1.009.254</u>	<u>681.864</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	664.197	435.586
Egenkapital i alt	<u>714.197</u>	<u>485.586</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.413	14.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.263	124.061
Anden gæld	83.381	57.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.057</u>	<u>196.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.057</u>	<u>196.278</u>
Passiver i alt	<u>1.009.254</u>	<u>681.864</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	435.586	485.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.611	228.611
	50.000	664.197	714.197

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.722	224
Andre finansielle omkostninger	<u>3.538</u>	<u>2.100</u>
	<u>7.260</u>	<u>2.324</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>64.480</u>	<u>116.385</u>
	<u>64.480</u>	<u>116.385</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, kr. 2.083.882, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 i alt kr. 2.083.882.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAVRHOLDT ApS, CVR-nr. 35395121, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.